Ag-

78

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
Exaudi nos Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
Miserere nobis.

Christe audinos. Christe exaudi nos. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Secreto. ¶. Et ne nos inducas in tentationem. ¶. Sed libera nos à malo.

Psalmus. 69.

Deus in adiutorium meum intende: *
Dñe, ad adiuvandum me festina.

Confundantur, & revereantur, * qui quæ-
runt animam meam:

Avertantur retrorsum, & erubescant, *
qui volunt mihi mala.

Avertantur statim erubescentes, * qui di-
cunt mihi: Euge, euge.

Exultent & latentur in te omnes qui quæ-
runt te, * & dicant semper: Magnifice-
tur Dominus: qui diligunt salutare tuum.

Ego vero egenus, & pauper sum: * Deus
adiuva me.

Adiutor meus, & liberator meus es tu: *
Domine ne moretis.

Gloria Patri, & Filio. Sicut erat.

¶. Salvos fac servos tuos. ¶. Deus meus
sperantes in te. ¶. Esto nobis Domine rug-
is fortitudinis. ¶. A facie inimici. ¶. Ni-
bil

hil proficiat inimicus in nobis. **R.** Et filius
iniquitatis non apponat nocere nobis. **Y.** Do-
mine non secundum peccata nostra facias
nobis. **R.** Neque secundum iniquitates nos-
tras retribuas nobis. **Y.** Oremus pro Ponti-
fice nostro N. **R.** Dominus conservet eum,
& vivifecet eum, & beatum faciat eum in
terra, & non tradat eum in animam in-
imicorum eius. **Y.** Oremus pro benefactori-
bus nostris. **R.** Retribuere dignare Domi-
ne omnibus nobis bona facientibus prop-
ter nomen tuum vitam æternam. Amen.

Y. Oremus pro fidelibus defunctis. **R.** Re-
quiem æternam dona eis Dñe. & lux perpe-
tua luceat eis. **Y.** Requiescant in pace. **R.**
Amen. **Y.** Pro fratribus nostris absentibus.
R. Salvos fac servos tuos, Deus meus, spe-
rantes in te. **Y.** Mitte eis Domine auxilium
de sancto. **R.** Et de Sion tuere eos. **Y.** Dñe
exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus
ad te veniat. **Y.** Dominus vobistum. **R.** Et
cum spiritu tuo.

Oremus. ORATIO.

Deus, cui proprium est misericordia semper
& parcere: suscipe deprecationem
nostram: ut nos, & omnes famulos tuos,
quos delictorum catena constringit, miser-
ratio tuae pietatis clementer absolvat.

Exau-

Exaudi, quæsumus, Domine, supplicum
preces, & confitentium tibi parce pec-
catis: ut pariter nobis indulgentiam tri-
bius benignus, & pacem.

Incessabilem nobis, Domine, misericor-
diam tuam clementer ostende: ut simul
nos, & à peccatis omnibus exuas, & à pœ-
nis, quas pro his meremur, eripias.

Deus, qui culpa offenderis, pœnitentia
placaris: preces populi tui suppli-
cantis propitijs respice; & flagella tuæ ira-
cundiæ, quæ pro peccatis nostris mere-
mur, averte.

Omnipotens sempiterne Deus, miserere
famulo tuo Pontifici nostro N. & di-
rige eum secundum tuam clementiam in
viam salutis æternæ: ut te donante tibi pla-
cita cupiat, & tota virtute perficiat.

Deus, à quo sancta desideria, recta
consilia, & justa sunt opera: da ser-
vis tuis illam, quam mundus dare non po-
test, pacem: ut & corda nostra manda-
tis tuis dedita, & hostium sublata formidi-
ne, tempora sint tua protectione tranquilla.

Utre igne sancti Spiritus renes nostros;
& cor nostrum, Domine: ut tibi cas-
to corpore serviamus, & mundo corde
placcamus.

Fidelium Deus omnium Conditor, & Redemptor, animabus famulorum familiarumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt, pijs supplicationibus consequantur.

Actiones nostras, quæsumus Domine, aspirando præveni, & adiuvando protequere: ut cuncta nostra oratio, & operatio a te semper incipiat, & per te coepit finiatur.

Omnipotens semperne Deus, qui vivorum dominaris simul, & mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide & opere futuros esse prænoscis: te supplices exoramus: ut pro quibus effundere preces decrevimus, quosque vel præsens sæculum adhuc in catene retinet, vel futurum iam exitos corpore suscepit, intercedentibus omnibus Sanctis tuis, pietatis tuae clementia, omnium delictorum suorum veniam consequantur. Per Dominum.

*. Dominus vobiscum. *. Et cum spiritu tuo. *. Exaudiat nos omnipotens, & misericors Deus. *. Amen. *. Et fiduciam animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. *. Amen.

SANC-

SANCTA QUATUOR EVANGELIA

pro infinitis.

ACERBOS DIGIT;

Pax huic domui, & omnibus, &c.

y. Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Sequentia Sæcili Evangelij secundum Mattheum.

Gloria tibi Dñe.

In illo tempore : Cum introisset Iesus

Capharnaum , accessit ad eum Centu-

rio, rogans eum , & dicens : Domine , puer

paeus jaceret in domo paraliticus , & male

trahitur . Et ap illi Iesus : Ego veniam , &

curabo eum . Et respondens Centurio ait :

Domine , non sum dignus ; ut intres sub

vestrum meum ; sed tantum dic verbo , &

ferabimur puer meus ; nam ; & ego homo

suum sub potestate constitutus , habens sub

me milites , & deo huic , vade , & vadit :

deo veni , & venit , & servo meo fac hoc ,

& facit . Audiens autem Iesus , miratus est ,

& sequentibus se dixit : Amen dico vobis ,

non inveni tantam fidem in Israël : & di-

xic Iesus Canticioni : Vade ; & sicut credi-

disti fidei tibi , & fatus est puer in illa hora .

y. Laus tibi Christi.

ORE-

OREMUS.